
BĚŽ
ZA SNEM

Sportovní klub ORLEN Unipetrol 
ve spolupráci s organizací 
Cesta za snem a městem Most 
vás zvou na

3. ročník nadačního běhu 
ORLEN Unipetrol

Neděle 15. 6. 2025 od 13.30 h
Sportovní areál Benedikt Most

Hlavní závod v 17.30 h 
Běh muži a ženy: 6 km (3 okruhy kolem Benediktu)

Ostatní kategorie: 
Štafeta: 3× 2 km (3× 1 okruh kolem Benediktu) 
Dětský závod: 
0 až 4 roky – 200m – od 15.30
5 až 8 let – 400m – od 16.00
9 až 13 let – 800m – od 16.30
Vyhlášení vítězů dětského závodu od 16.50

Cena registrace:
Hlavní závod 200 Kč
Štafeta 300 Kč (100 Kč/osoba)
Dětský závod 100 Kč

Celá výše startovného pomůže splnit sny 
hendikepovaným sportovcům.

Děkujeme!

Doprovodný program pro děti i dospělé:
Malování na obličej, Whitebox 360, discgolf, 
lukostřelba, trenažéry, taneční vystoupení, 
kinn-ball, soutěže pro děti a dospělé, skákací hrad 
a samozřejmě rozcvička před během.

(amfiteátr)

Registrace 


